



TILAUSTEN VIENTI

Integraatio siirtää tilauksia Netvisoriin integraatioputken kautta. Siirron yhteydessä voimme tehdä tiettyjä asetuksia, joista sitten riippuu se, miten tilaukset siirretään Netvisoriin.

Tilauksen mukana tulevat laskutus- ja toimitusosoite, tuoterivit ja maksutapa kommentiksi.

Dokumenttityyppi

Viedäänkö tilaukset Netvisoriin tilaukseksi (löytyvät myyntitilauslistauksesta) vai laskuksi (löytyvät myyntilaskuluettelosta).

Jos viedään tilaukseksi, viedäänkö silloin lähettämättömäksi vai lähetetyksi tilaukseksi?

Jos viedään laskuksi, voidaan tuoda se avoimeksi laskuksi tai lähettämättömäksi laskuksi. Laskuun voidaan lisätä suoritus. Tämä soveltuu esim. sellaiseen käyttötarkoitukseen, missä siirretään verkkokaupassa maksetut tilaukset kirjanpitoon.

Tilaus-/laskunumerot

Onko Netvisorissa jo olemassa tilauksia / laskuja? Täytyy varmistaa että ne eivät mene päällekkäin verkkokaupasta tulevien tilausnumeroiden kanssa. Täytyy myös huomioida, että jos Netvisoriin tehdään käsin tilauksia / laskuja, täytyy ne olla suuremmassa numeroavaruudessa kuin verkkokaupasta tulevat.

Mitkä ovat tällä hetkellä olevat lasku- / tilausnumerot Netvisorissa? Tuleeko niitä jostain toisesta järjestelmästä lisää vai tehdäänkö niitä käsin lisää Netvisoriin?

Asiakasrekisteri

Onko Netvisorissa olemassa asiakasrekisteri? Jos tilauksella on asiakastiedoissa sama asiakasnumero kuin Netvisorissa, yhdistyy tilaus/lasku automaattisesti tälle asiakkaalle.

Jos yhdistystä tarvitaan, mutta asiakasrekisterissä on eri numerot, täytyy ne täsmäyttää.

Vaihtoehdot asiakasrekisterin täsmäyttämiseen:

1. Olemassa olevien verkkokaupan asiakkaiden asiakasnumero annetaan Netvisorissa oleville asiakkaille manuaalisesti (jos asiakkaita ei ole olemassa verkkokaupassa, voi ne useimmissa järjestelmissä tuoda csv-importilla)
2. Verkkokaupassa käytetään erillistä kenttää Netvisorin asiakasnumerolle, ja integraatioon lisätään toimivuus, että tämän erillisen numeron perusteella yhdistetään. (vaatii jokaisen uuden ja vanhan asiakkaan kohdalla manuaalista täyttämistä)

Jos asiakasrekisteriä ei tarvitse täsmäyttää, tai kaikki verkkokaupan asiakkaat ovat ei-rekisteröityneitä, voidaan integraatioon tehdä asetukset, että asiakkaat vietään Netvisorin TEMP-tilapäisasiakkaan koodilla. Tällöin asiakasrekisteriä ei perusteta Netvisorin ollenkaan.

Tuoterekisteri

Jos Netvisorin ja verkkokaupan välillä oleva tuoterekisteri täsmää tuotekoodien osalta, linkittää integraatio tilauksen / laskun riveillä olevat tuotteet oikeille tuotteille Netvisorin, jolloin tiliöinti tulee tuotteen takaa. Jos tuote puuttuu Netvisorista, integraatio voi luoda puuttuvat tuotteen. Tuotteen tietoja ei kuitenkaan kopioida verkkokaupasta tuotteelta, vaan se perustetaan tilauksella olevien tietojen pohjalta, joten tiedoksi tulee vain tuotekoodi, nimike ja senhetkinen myyntihinta.

Rajapinnat

Jotta integraatio pystyy siirtämään tilauksia, täytyy Netvisorin rajapinta olla aktivoituna Netvisorissa (vaatii Professional- tai Premium-paketin) sekä rajapinta täytyy avata Flashnoden suuntaan. Huomioithan että rajapintaresurssien sallimiseen vaaditaan Netvisorissa Käyttäjähallitsija (KH)-rooli. Ilman tätä integraatiolle ei pääse sallimaan resursseja.

Rajapintapalvelun käyttöönotto

Yrityksen nimi -> Ohjelmistorajapinta ja tunnisteet

Tässä kohdassa pitää luoda uusi rajapintatunnus. Kopio tiedot "Käyttäjätunniste" sekä "Avain". Nämä tiedot tulee toimittaa osoitteeseen support@flashnode.com

Flashnode integraation lisääminen

Yrityksen nimi -> Rajapintaresurssien oikeudet

Jotta tiedonsiirto toimii, Flashnode tarvitsee tietyt käyttöoikeudet rajapintaan. Kohdassa "Integraatiot-paneeli" pitää valita Flashnoden integraatio syöttämällä kenttään "Hae integraatiota nimellä" sana Flashnode.

Käyttöoikeudet Flashnodelle

Tämän jälkeen pitää Flashnoden integraatiolle avata tietyt käyttöoikeudet. Seuraavat kohdat pitää asettaa tilaan "Sallittu":

ASIAKASTIEDOT

Asiakaslistan nouto Netvisorista

Asiakastietojen tuonti Netvisoriin

TILAUKSET JA LASKUT

Myyntilasku- ja -tilauslistan nouto Netvisorista

Tilauksen nouto Netvisorista

Myyntilaskun ja hyvityslaskun nouto Netvisorista

Myyntilaskun, hyvityslaskun tai -tilauksen tuonti Netvisoriin

MYYNTISUORITUS

Myyntisuorituksen tuonti Netvisoriin

TUOTTEET

Tuotelistan nouto Netvisorista

Tuotetietojen tuonti Netvisoriin

Jos integraatiossa on myös tarkoitus hakea varastosaldoja Netvisorista (erillinen saldosiirto), tarvitaan myös seuraava:

VARASTOTAPAHTUMAT

Tuotesaldojen nouto varastoittain Netvisorista

Jos integraatiossa siirretään myös tuotetietoja Netvisorista (erillinen integraatio), tarvitaan lisäksi seuraavat resurssit:

TUOTTEET

Tuotetietojen nouto Netvisorista

Tuotelistan nouto Netvisorista (webshopproductlist.nv)

Tuotekuvien nouto Netvisorista

Tuoteryhmät